

# 第106期 中間単体財務諸表

## 中間貸借対照表

(2021年9月30日現在)

単位:百万円

科 目	金 額
(資産の部)	
現金預金	569,814
有価証券	527
貸外償出	333,553
その他の資産	1,818,501
有形固定資産	6,631
無形固定資産	28,243
前払延税引金	28,243
繰上金	19,996
繰上金	4,554
繰上金	723
繰上金	4,538
繰上金	7,909
繰上金	△8,636
資産の部合計	2,786,356
(負債の部)	
預借外	2,514,879
その他の負債	24,659
未払法人税等	110,023
賞与引当金	23
退職給付引当金	7,908
偶発負債	1,071
再評価に係る繰上金	447
繰上金	6,389
繰上金	630
繰上金	16
繰上金	40
繰上金	107
繰上金	1,947
繰上金	7,909
負債の部合計	2,668,146
(純資産の部)	
資本金	56,967
資本剰余金	12,882
資本準備金	12,840
その他の資本剰余金	42
利益剰余金	47,554
利益準備金	3,314
その他の利益剰余金	44,240
繰上利益剰余金	44,240
自己株式	△574
株主資本合計	116,829
その他有価証券評価差額金	449
土地再評価差額金	751
評価・換算差額等合計	1,200
新株予約権	179
純資産の部合計	118,209
負債及び純資産の部合計	2,786,356

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

## 中間損益計算書

(2021年4月1日から2021年9月30日まで)

単位:百万円

科 目	金 額
経常収益	19,395
資金運用収益	14,044
(うち貸出金利息)	(13,142)
(うち有価証券利息配当金)	(780)
役員取引等収益	4,139
その他業務収益	266
その他経常収益	945
経常費用	15,427
資金調達費用	69
(うち預金利息)	(67)
役員取引等費用	2,520
その他業務費用	152
営業経費	12,283
その他経常費用	401
経常利益	3,968
特別利益	-
特別損失	231
税引前中間純利益	3,736
法人税、住民税及び事業税	885
法人税等調整額	173
法人税等合計	1,058
中間純利益	2,677

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。